



Model No.BO4901 FINISHING SANDER

| Bản vẽ | Mã Phụ tùng | Mô tả | Tương ứng với | Số lượng | Cũ/ Mới | Ghi chú 1 | Ghi chú 2 |
|--------|-------------|------------------------------|---------------|----------|---------|-----------|-----------|
| 001 | 265995-6 | Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 | | 5 | | | |
| 002 | 417779-0 | Nắp bảo vệ trên | | 1 | | | |
| 003 | A-81284 | CARBON BRUSH CB-419A | | 1 | * | | |
| 003-1 | B-80086 | CARBON BRUSH SET CB-419A | O | 1 | * | | |
| 003-2 | B-80422 | CARBON BRUSH SET CB-419A | < | 1 | | | |
| 004 | 643923-5 | Ổ chổi than 6.5-9.5 | | 2 | | | |
| 005 | 819063-3 | Nhãn logo makita | | 1 | | | |
| 006 | 266042-6 | Vít tự cắt ren đầu siết 4X20 | | 4 | | | |
| 007 | 417774-0 | Nút vận | | 1 | | | |
| 008 | 921467-8 | Bu-lông đầu lục giác M8X45 | | 1 | | | |
| 009 | 417775-8 | Nắp nút vận | | 1 | | | |
| 010 | 931403-6 | Đai ốc lục giác M8 | | 1 | | | |
| 011 | 638134-5 | Bộ đỡ hoàn chỉnh | | 1 | | | |
| 012 | 634463-4 | Phần trường 220V | | 1 | | | |
| 013 | 266046-8 | Vít tự cắt ren đầu siết 5X50 | | 2 | | | |
| 014 | 417777-4 | Tấm chắn gió | | 1 | | | |
| 015 | 210005-4 | Bạc đạn 608DDW | | 1 | | | |
| 016 | 681644-1 | Vòng đệm cách nhiệt | | 1 | | | |
| 017 | 513503-0 | Cụm lõi ứng điện 220V | | 1 | | | |
| 017 | | INC. 15,16,18 | | | | | |
| 018 | 240043-2 | Cánh quạt 70 | | 1 | | | |
| 019 | 253744-3 | Long đèn đệm phẳng 12 | | 1 | | | |
| 021 | 651286-5 | Công tắc SGEL206C-5 | | 1 | * | | |
| 021-1 | 651286-5 | Công tắc SGEL206C-5 | O | 1 | | | |
| 023 | 265995-6 | Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 | | 2 | | | |
| 024 | 687053-2 | Kẹp dây | | 1 | | | |
| 025 | 682504-0 | Chắn bảo vệ dây 10-85 | | 1 | | | |
| 026 | 691015-4 | Dây nguồn 0.75-2-2.5 | | 1 | | | |
| 027 | 183419-9 | Bộ vỏ ngoài động cơ | | 1 | | | |
| 027 | | INC. 5 | | | | | |
| 028 | 853507-3 | Bảng tên BO4901 | | 1 | | | |
| 029 | 317538-1 | Khung | | 1 | | | |
| 030 | 211129-9 | Bạc đạn 6201DDW | | 1 | | | |
| 031 | 251291-8 | Vít đầu giàn M4X8 | | 2 | | | |
| 032 | 417782-1 | Tấm chắn hút bụi | | 1 | | | |
| 033 | 266042-6 | Vít tự cắt ren đầu siết 4X20 | | 5 | | | |
| 034 | 443108-1 | Nỉ 6X225X3 | | 1 | | | |
| 035 | 266026-4 | Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 | | 2 | | | |
| 036 | 417772-4 | Tấm dẫn bụi | | 1 | | | |
| 038 | 267212-0 | Long đèn đệm phẳng 12 | | 1 | | | |
| 039 | 214109-4 | Ổ đệm phẳng 12 | | 1 | | | |
| 040 | 313104-2 | Chụp giữ mũi | | 1 | | | |
| 041 | 266058-1 | Vít đầu chìm răng thưa 4X12 | | 3 | | | |
| 042 | 162171-2 | Chốt giữ ổ đệm 24 | | 1 | | | |
| 043 | 253315-6 | Vòng đệm mỏng 15 | | 1 | | | |
| 044 | 211201-7 | Bạc đạn 6002LLB | | 1 | | | |
| 045 | 211201-7 | Bạc đạn 6002LLB | | 1 | | | |
| 046 | 213047-7 | Vòng đệm-o 4 | | 4 | | | |

| | | | | | | | |
|-------|----------|-------------------------------|---|---|---|--|--|
| 047 | 317535-7 | Chân đế chà nhám | | 4 | | | |
| 048 | 213047-7 | Vòng đệm-o 4 | | 4 | | | |
| 049 | 317537-3 | Bàn cưa | | 1 | | | |
| 050 | 317536-5 | Cánh lệch tâm | | 1 | | | |
| 051 | 266071-9 | Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X16 | | 1 | | | |
| 052 | 345211-3 | Vỏ bọc dưới | | 1 | | | |
| 053 | 213755-0 | Vòng đệm-o 75 | | 1 | | | |
| 054 | 193523-6 | Bộ đế đệm | | 1 | | | |
| 055 | 911118-1 | Vít đầu dù M4X12 WR | | 8 | | | |
| 056 | 266042-6 | Vít tự cắt ren đầu siết 4X20 | | 2 | | | |
| 057 | 253874-0 | Long đèn đệm phẳng 4 | | 2 | | | |
| 058 | 257659-6 | Chụp giữ mũi 4 | | 2 | | | |
| 059 | 153361-8 | Cần kẹp hoàn chỉnh | | 2 | | | |
| 060 | 153362-6 | Thanh kẹp giấy hoàn chỉnh | | 2 | | | |
| C10 | 421498-2 | Kẹp cao su | | 2 | | | |
| A01 | A-14093 | ABRASIVE PAPER 115-120 /STD | | 1 | | | |
| A02 | A-81284 | CARBON BRUSH CB-419A | | 2 | * | | |
| A02-1 | B-80086 | CARBON BRUSH SET CB-419A | O | 2 | * | | |
| A02-2 | B-80422 | CARBON BRUSH SET CB-419A | < | 2 | * | | |
| F01 | 192349-3 | Bộ khớp nối 25 | | 1 | | | |